
DŮLEŽITÉ INFORMACE - TALENTOVÉ 
ZKOUŠKY 2023/2024  
Čtěte pečlivě  PŘED vyplněním přihlášky 
 
Vážení rodiče, milé děti, 
připravili  jsme pro vás průvodce  přihláškou  a rezervací termínu talentové zkoušky. Přečtěte  si 
pečlivě  před vyplňováním  přihlášky, při chybě  se nelze vracet do již vyplněných  částí.  
Pozornost věnujte i volbě termínu, času  a  místa zkoušky. Místo vyberete podle toho, kde chcete 
školu navštěvovat  - Řevnice nebo Mníšek. Vybraný termín  a čas  je třeba dodržet!  Počet míst 
rezervací zkoušek je omezen. 
 
Do studia mohou být přijímány děti nejdříve po dovršení požadovaného věku, dle oborů (hudební a 
taneční obor od 5 let, výtvarný obor od 6 let, literárně dramatický obor od 7 let). Pro přijetí i pro 
rezervaci platí věk  dosažený k 31. 8. 2023. 
Talentové zkoušky jsou připraveny hravou formou a probíhají bez přítomnosti rodičů (ve 
výjimečných případech se rodič může zkoušky účastnit, dle dohody na místě, se členy komise). 
Uchazeči jsou přijímáni dle výsledků talentových zkoušek. 
Počet přijatých uchazečů závisí na počtu žáků, kteří k 30. 6. ukončí studium, na kapacitě, 
prostorových a organizačních možnostech školy / předem nelze určit, kolik žáků bude přijato.  
Výsledky talentových zkoušek budou zveřejněny 21. 6. 2023.  
  
Rodiče žáků, kteří již navštěvují výuku hudebního nástroje a chtějí docházet na další nástroj, 
kontaktují pro další postup kancelář školy na mailu zus.rev@seznam.cz, do 25. 5. 2023. 
 

PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY A REZERVACE TERMÍNU ZKOUŠKY: 
 

 
1. PŘIHLÁŠKA / při prvním kroku / i když vaše dítě je již žákem ZUŠ Řevnice v jiném oboru / VŽDY 
zvolíte „NE“ (jinak budou požadovány vaše přihlašovací údaje).  
 
2. VYBERTE ŠKOLU Základní umělecká škola Řevnice 
 
3. ŽÁK – vyplňte údaje o dítěti, včetně POZNÁMKY, kam napíšete, V PŘÍPADĚ, že máte zájem,  DALŠÍ 
NÁSTROJ při přihlašování do hudebního oboru (u dětí 5-6 let nástroj, který chtějí absolvovat po 
Přípravném studium) NEBO VÝTVARNÉ ZAMĚŘENÍ při zájmu o výtvarný obor, MIMO 
PREFEROVANÉHO, které zaškrtnete dále ve volbě Zaměření. 
 
4. ÚDAJE O ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCÍCH 
 
5. ZAMĚŘENÍ  / zde zvolíte preferované obory a studijní zaměření 
 

 Hudební obor -  pro děti 5-6 let zvolte studijní zaměření Přípravné hudební studium.  
 

Pro děti od 7 let vyberte JEDEN preferovaný nástroj (v případě zájmu o další nástroj jste ho již 
uvedli v poznámce, viz. bod 3, zkouška je jednotná) 

 

mailto:zus.rev@seznam.cz


 Výtvarný obor -  vyberte JEDNO  studijní zaměření  (případně zájmu  o další zaměření, jste ho již 
uvedli v poznámce, viz. bod 3, zkouška je jednotná).  
 

 Taneční obor  - zaškrtněte zaměření Současný tanec 
 

 Literárně dramatický obor - zaškrtněte zaměření Základy dramatické tvorby  
 
6. SOUHLASY  
 
7. VÝBĚR TERMÍNU ZKOUŠKY – UPOZORNĚNÍ!!! 1. nebo 2. června. Náhradní termín je umožněn 
pouze ve výjimečných případech (např. zdravotní důvody).  Pokud nelze vybrat termín, je již 
kapacita plná. 
 
POZOR!!! Při výběru termínu vyberte správný čas zkoušky i s ohledem na věk dítěte (viz. dle 
rozpisu) a také místo konání, podle toho, kam bude vaše dítě při přijetí docházet – tedy  Řevnice 
nebo Mníšek. Při záměně vám nemůžeme garantovat, že budete moci zkoušku absolvovat. 
 
8. ODESLÁNÍ PŘIHLÁŠKY – po kontrole údajů a seznámení se s podmínkami. 
 
9. TISK - Po odeslání se vám nabídne tisk přihlášky, nebo přihlášek, pokud jste zvolili více oborů. 
Můžete si již vytisknout nebo uložit v PDF na pozdější tisk (případně ji najdete v mailu, viz další 
bod), pro odevzdání, pokud vaše dítě bude přijato.  
 
POTVRZOVACÍ EMAIL -  po odeslání přihlášky vám přijde potvrzovací email, kde najdete odkaz na 
pozdější vytištění přihlášky a najdete zde i zarezervovaný termín zkoušky. 
 
VYROZUMĚNÍ O PŘIJETÍ ČI NEPŘIJETÍ BUDE VYVĚŠENO DLE VARIABILNÍHO SYMBOLU, KTERÉ JE 
UVEDENO V ZÁHLAVÍ TISKOVÉ VERZE PŘIHLÁŠKY! 
 

 
Přihlášku do studia odevzdáte v sídle školy Mníšecká 29, Řevnice, nebo zašlete a tuto adresu poštou 
se všemi přílohami podepsané po vyrozumění o přijetí, dle informací na webu školy, nejpozději do 
3. 7. 2023. 
 
Přihlášku můžete vyplnit od 15. do 31. května na https://www.izus.cz/prihlaska_do_zus/nova/.  
 
 
Pokud se rozhodnete z jakéhokoliv důvodu ke zkoušce nepřijít, prosím, podejte o tom zprávu na 
mail školy zus.rev@seznam.cz . Termín bude využit pro další uchazeče. 

https://www.zus-revnice.cz/?p=9905
https://www.zus-revnice.cz/?p=9905
https://www.izus.cz/prihlaska_do_zus/nova/
mailto:zus.rev@seznam.cz

